R. Dómine, quando véneris judicáre terram, ubi me abscondam á vultu iræ tuæ? * Quia peccávi nimis in vita mea. **V.** Commíssa mea pavésco, et ante te erubésco : dum véneris judicáre, noli me condemnáre. * Quia peccávi nimis in vita mea. **V.** Requiem ætérnam, **etc.** Quia peccávi, **etc.** Kyrie eléison. **etc.** Pater noster, **etc.**

Y los demás versos como en el primer responso.

Orémus.

DEUS, qui nos patrem et matrem honoráre præcepísti : miserére cleménte animábus paréntum nostrórum, eorúmque peccáta dimítte, nosque eos in ætérnæ claritátis gaudio fac vidére. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

En la cuarta estación el responso :

R. Meménto mei Deus, quia ventus est vita mea : * Nec aspiciat me visus hóminis.

V. De profúndis clamávi ad te Dómine : Dómine exáudi vocem meam. * Nec aspiciat. *etc.*

Kyrie eléison, *etc.* Pater noster, *etc.*

Y los versos como en el primer responso.

Absolve, quæsumus Dómine, ánimas famulórum famulárumque tuárum et ómnium fidélium defunctorum, ab omni vínculo delictórum, ut in resurrectionis glória inter Sanctos et eléctos tuos resuscitáti respírent. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Y si fuera al cementerio, se dirá la oración siguiente :

Deus cujus miseratióne animæ fidélium requiéscant, famu-

lis et famulábus tuis ómnibus, hic et ubique in Christo quiescéntibus : da propítius véniam peccatórum, ut á cúnctis reáctibus absoluti, tecum sine fine læténtur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

En la última estación se dirá el siguiente :

R. Líbera me, Domine, de viis inférni, qui portas æreas confregísti : et visitásti inférnum, et dedísti eis lúmen ut vidérent te. * Qui erant in pœnis tenebrárum. **V.** Clamántes et dicétes : advenísti Redémptor noster. * Qui erant, *etc.* **V.** Requiem ætérnam dona eis, Dómine : et lux perpétua luceat eis. * Qui erant, *etc.* Kyrie eléison, *etc.* Pater noster, *etc.*

Y los versos ordinarios como en el primer responso.

Orémus.

FIDELIUM Deus ómnium
Cónditor et Redémptor,
animábus famulórum, famula-
rúmque tuárum remissionem
cunctórum tríbue peccatórum,
ut indulgéntiam, quam semper
optavérunt, piis supplicatióni-
bus, consequántur. **R.** Amen.

V. Requiem ætérnam dona
eis Dómine.

R. Et lux perpétua líceat
eis.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

Se volverán por su mismo órden á la sacristia.
Y adviértase, que el día de la Conmemoración
de los difuntos, se ha de decir, en esta última
estación, el responso : *Líbera me, Dómine, de
morte, etc*, como en el fólío 91, con la oración
Fidélium Deus, como está arriba.